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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BABITSKI Vitali BIAŁORUŚ BLR

BAROUSKI Dzmitry BIAŁORUŚ BLR

BARYSEVICH Yugen BIAŁORUŚ BLR

FEDZIARIN Aleksey BIAŁORUŚ BLR

SHAIDA Pavel BIAŁORUŚ BLR

SVORAB Aliaksandr BIAŁORUŚ BLR

DOLEJSI Marek CZECHY CZE

PITRA Pavel CZECHY CZE

SEBESTA Marek CZECHY CZE

SEIDL Julian CZECHY CZE

FARYNA Ryszard FC KASSEL GER

BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-15 84071500

ĆWIORO Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 1960-08-20 60082000

DERYLAK Marek 61 AZS AWF KATOWICE POL 1987-12-07 87120700

KOZŁOWSKI Marcin 80 AZS AWF KATOWICE POL 1976-05-17 76051700

MERKEL Damian 39 AZS AWF KATOWICE POL 1990-04-26 90042600

ATANASOW Aleksander 43 AZS AWF KRAKÓW POL 1969-02-13 69021301

BRONISZEWSKI Filip 15 AZS AWF KRAKÓW POL 1990-04-28 90042800

KRUCZEK Piotr 3 AZS AWF KRAKÓW POL 1988-01-31 88013000

MACIEJCZYK Piotr 18 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-06-20 89062000

NOWAK Michał 25 AZS AWF KRAKÓW POL 1990-02-11 90021100

ROKOSZ Łukasz 32 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-07-14 89071400

SAK Konrad AZS AWF KRAKÓW POL 1985-09-22 85092201

SOBIECKI Jan 48 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

SOBIERAJ Michał 4 AZS AWF KRAKÓW POL 1981-09-09 81090900

SWOROWSKI Wojciech 20 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

SZAJNA Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 1986-05-07 86050700

ZAWROTNIAK Radosław 1 AZS AWF KRAKÓW POL 1981-09-02 81090200

ADAMCZEWSKI Wojciech AZS AWF WARSZAWA POL 1952-03-27 52032700

ADAMEK Michał 11 AZS AWF WROCŁAW POL 1987-04-14 87041400

ANDRZEJUK Robert 10 AZS AWF WROCŁAW POL 1975-07-17 75071700

BARABASZ Maciej 63 AZS AWF WROCŁAW POL 1987-07-14 87071400

GROMADA Roland 28 AZS AWF WROCŁAW POL 1985-07-08 85070800

LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 1993-04-09 93040900

MOTYKA Tomasz 2 AZS AWF WROCŁAW POL 1981-05-08 81050800

OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL 1987-12-25 87122500

STASZAK Michał 19 AZS AWF WROCŁAW POL 1987-08-11 87081100

SZUMSKI Maciej 6 AZS AWF WROCŁAW POL 1986-10-07 86100700

ŁUKASIEWICZ Zbigniew AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1982-08-07 82080700

MINKIEWICZ Tomasz AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1988-04-01 88040100

MRÓZ Michał AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1983-11-11 83111100

PUNT Piotr AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1993-11-26 93112602

BAŚ Marcel 14 KKS KRAKÓW POL 1989-11-22 89112200

BUDEK Szczepan 73 KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

FRAŚ Felix 42 KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

JĘZYK Bartłomiej 8 KKS KRAKÓW POL 1978-08-31 78083100

KUSCH Andrzej 17 KKS KRAKÓW POL 1990-06-15 90061501
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MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL 1970-09-22 70092200

MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 1995-08-11 95081102

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

NIETUPSKI Piotr MKS KUSY SZCZECIN POL 1991-11-01 91110100

SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-29 89052901

WARDACKI Ksawery MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-06-28 93062801

ANTKIEWICZ Mateusz 38 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-02 93110200

CAPAJA Mateusz 29 MUSZKIETER GLIWICE POL 1988-12-06 88120600

KRAWCZYK Paweł 13 MUSZKIETER GLIWICE POL 1989-11-22 89112201

STASZULONEK Aleksander 62 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

WENGLARCZYK Jan 59 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

BANDURSKI Przemysław 51 PIAST GLIWICE POL 1990-12-15 90121500

HAWRYLEWICZ Piotr PIAST GLIWICE POL 1993-05-25 93052500

JENDRYŚ Marek 31 PIAST GLIWICE POL 1974-02-06 74020600

KUCZA Przemysław 74 PIAST GLIWICE POL 1991-06-08 91060800

LESZCZYŃSKI Marek 77 PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

LIMARDO Ruben 22 PIAST GLIWICE POL 1985-08-03 85080300

NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

NYCZ Mateusz 7 PIAST GLIWICE POL 1989-02-11 89021100

RAJTOR Paweł 24 PIAST GLIWICE POL 1983-01-30 83013000

SZCZECIŃSKI Piotr 76 PIAST GLIWICE POL 1990-02-14 90021401

TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 1996-03-12 96031201

ZIELIŃSKI Dariusz 44 PIAST GLIWICE POL 1969-05-14 69051400

FAJKIS Krystian 56 RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 1992-07-29 92072900

KOZIOŁ Wojciech RMKS RYBNIK POL 1982-04-22 82042200

BĄCZEK Marek 21 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1985-10-24 85102400

GALIŃSKI Bartłomiej 60 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-03-03 92030300

GERAGHTY Michael 58 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-09-06 92090600

GRIPAS Artiom 16 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-11-22 84112200

HERONIMEK Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1959-11-28 59112800

MIKOŁAJCZAK Krzysztof 9 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-10-05 84100500

SADOWY Piotr 5 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1980-10-22 80102200

SAWICKI Michał 68 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1978-04-17 78041700

SZWALBE Rafał 36 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

ŻYGOWSKI Robert 35 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-06 90040600

ROK Mateusz 55 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

ZABAWA Marek 69 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

GRABOWSKI Sebastian UKS START OPOLE POL 1988-08-09 88080900

GUENTHER Grzegorz 78 UKS START OPOLE POL 1992-09-25 92092500

KOWALCZE Jakub 33 UKS START OPOLE POL 1992-07-11 92071100

MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

MILLER Oskar UKS START OPOLE POL 1993-07-25 93072501

HEREY Anatoliy UKRAINA UKR

PONOMARENKO Jaroslav UKRAINA UKR

CANAS Kelvin VENEZUELA VEN

LIMARDO Francisco VENEZUELA VEN

ATELI Alessandro PICCOLO TEATRO MILANO ITA
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DONADEO Gulio PICCOLO TEATRO MILANO ITA

VITOLO Riccardo PICCOLO TEATRO MILANO ITA
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL -- 3 0 V 4 2 V 2/6 -4 19 5

NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL V -- 3 V V V V 5/6 7 28 2

ZAWROTNIAK Radosław AZS AWF KRAKÓW POL V V -- V V V V 6/6 23 30 1

LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 1 3 2 -- 3 1 2 0/6 -18 12 7

KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL V 2 2 V -- 3 V 3/6 -2 22 4

ŻYGOWSKI Robert STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 4 0 V V -- 3 3/6 1 22 3

FARYNA Ryszard FC KASSEL GER 2 4 0 V 2 V -- 2/6 -7 18 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL -- V 4 V V V 2 4/6 9 26 2

ROKOSZ Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 3 -- V V V 3 2 3/6 0 23 4

LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL V 3 -- 1 2 3 V 2/6 -6 19 6

PUNT Piotr AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ POL 1 2 V -- 1 0 1 1/6 -16 10 7

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 4 V V -- 2 4 2/6 -2 21 5

MOTYKA Tomasz AZS AWF WROCŁAW POL 2 V4 V V V -- V 5/6 10 26 1

SEIDL Julian CZECHY CZE V V 1 V V 3 -- 4/6 5 24 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MRÓZ Michał AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ POL -- 2 0 2 3 1 0 0/6 -20 8 7

ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL V -- 3 3 V 0 V 3/6 2 21 4

SVORAB Aliaksandr BIAŁORUŚ BLR V V -- 3 V 2 3 3/6 2 23 3

JENDRYŚ Marek PIAST GLIWICE POL V V V -- V 3 V 5/6 9 28 2

NIETUPSKI Piotr MKS KUSY SZCZECIN POL V 1 3 2 -- 3 2 1/6 -12 16 6

KRUCZEK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL V V V V V -- V 6/6 20 30 1

MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL V3 1 V 4 V 1 -- 3/6 -1 19 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

SZCZECIŃSKI Piotr PIAST GLIWICE POL -- 1 0 V V 3 4 2/6 -8 18 7

OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL V -- V 1 V 4 4 3/6 5 24 3

MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL V 0 -- V3 1 3 4 2/6 -6 16 6

BAROUSKI Dzmitry BIAŁORUŚ BLR 4 V 2 -- V 2 4 2/6 2 22 5

MERKEL Damian AZS AWF KATOWICE POL 2 3 V 3 -- V V 3/6 3 23 4

SOBIERAJ Michał AZS AWF KRAKÓW POL V V V V3 1 -- V 5/6 6 24 1

CAPAJA Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL V V V V 3 1 -- 4/6 -2 24 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

LIMARDO Francisco VENEZUELA VEN -- V V V V V V 6/6 11 30 1

MINKIEWICZ Tomasz AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ POL 1 -- 4 3 0 2 1 0/6 -19 11 7

KUCZA Przemysław PIAST GLIWICE POL 4 V -- 4 V 2 2 2/6 -5 22 5

FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 4 V V -- V 0 1 3/6 -5 20 4

GROMADA Roland AZS AWF WROCŁAW POL 4 V 3 3 -- 2 2 1/6 -6 19 6

PONOMARENKO Jaroslav UKRAINA UKR 3 V V V V -- 4 4/6 11 27 3

SADOWY Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 3 V V V V V -- 5/6 13 28 2
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SZUMSKI Maciej AZS AWF WROCŁAW POL -- V 4 V V V V 5/6 12 29 1

BABITSKI Vitali BIAŁORUŚ BLR 4 -- V 4 V V V 4/6 8 28 2

RAJTOR Paweł PIAST GLIWICE POL V 4 -- V V 3 V 4/6 2 27 3

ATANASOW Aleksander AZS AWF KRAKÓW POL 3 V 4 -- V V 1 3/6 3 23 5

ADAMCZEWSKI Wojciech AZS AWF WARSZAWA POL 1 1 3 1 -- 4 0 0/6 -20 10 7

HERONIMEK Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0 2 V 0 V -- 3 2/6 -12 15 6

KOZIOŁ Wojciech RMKS RYBNIK POL 4 3 4 V V V -- 3/6 7 26 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL -- V3 V V 3 V V 5/6 12 26 2

ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 -- V V 4 V V4 4/6 6 25 3

ŁUKASIEWICZ Zbigniew AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJ POL 2 0 -- 1 1 3 0 0/6 -23 7 7

KOZŁOWSKI Marcin AZS AWF KATOWICE POL 1 4 V -- 4 V V 3/6 0 24 4

NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL V V V V -- V V 6/6 11 30 1

WARDACKI Ksawery MKS KUSY SZCZECIN POL 2 4 V 4 3 -- 3 1/6 -7 21 6

DOLEJSI Marek CZECHY CZE 2 3 V 4 4 V -- 2/6 1 23 5

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL -- 4 2 V 4 1 2 1/6 -11 18 6

GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL V -- 0 V 1 3 2 2/6 -9 16 5

LIMARDO Ruben PIAST GLIWICE POL V V -- V V V 3 5/6 17 28 1

SHAIDA Pavel BIAŁORUŚ BLR 4 1 0 -- V 3 0 1/6 -13 13 7

JĘZYK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL V V 2 1 -- 1 V 3/6 -3 19 4

SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL V V 2 V V -- V 5/6 10 27 2

PITRA Pavel CZECHY CZE V V V V 2 4 -- 4/6 9 26 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL -- 1 V 3 V V 3 3/6 -1 22 5

STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL V -- V 4 4 V V 4/6 6 28 3

ATELI Alessandro PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0 3 -- 3 2 V V 2/6 -9 18 6

MIKOŁAJCZAK Krzysztof STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V V -- 2 V V4 5/6 6 26 1

ZIELIŃSKI Dariusz PIAST GLIWICE POL 4 V V V -- V 2 4/6 7 26 2

SAK Konrad AZS AWF KRAKÓW POL 4 4 4 2 1 -- 4 0/6 -11 19 7

HEREY Anatoliy UKRAINA UKR V 4 3 3 V V -- 3/6 2 25 4

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

BANDURSKI Przemysław PIAST GLIWICE POL -- 4 V 2 V 1 V4 3/6 -3 21 4

DONADEO Gulio PICCOLO TEATRO MILANO ITA V -- 1 2 3 3 V 2/6 -7 19 5

SZAJNA Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 4 V -- 4 V 2 V 3/6 7 25 2

BĄCZEK Marek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V V -- 4 2 4 3/6 2 25 3

ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 V 2 V -- 2 2 2/6 -9 18 7

ANDRZEJUK Robert AZS AWF WROCŁAW POL V V V V V -- V 6/6 18 30 1

BARYSEVICH Yugen BIAŁORUŚ BLR 3 2 0 V V 2 -- 2/6 -8 17 6

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL -- 2 3 3 V 1 V 2/6 -5 19 4

VITOLO Riccardo PICCOLO TEATRO MILANO ITA V -- V 2 V 3 V 4/6 9 25 3

SAWICKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 2 -- 3 4 2 2 1/6 -10 18 6

ADAMEK Michał AZS AWF WROCŁAW POL V V V -- V 1 V 5/6 13 26 2

BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL 4 2 V 0 -- 4 3 1/6 -11 18 7

SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL V V4 V V V -- V 6/6 15 29 1

HAWRYLEWICZ Piotr PIAST GLIWICE POL 0 1 V 0 V 3 -- 2/6 -11 14 5
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

GERAGHTY Michael STSZERM LEGIA WARSZAWA POL -- 4 V 2 3 1 2 1/6 -12 17 7

KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL V -- V V V V V 6/6 11 30 1

BARABASZ Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 4 3 -- V V V V 4/6 8 27 3

GRABOWSKI Sebastian UKS START OPOLE POL V 3 1 -- 4 2 V 2/6 -4 20 5

TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL V 1 1 V -- 3 V 3/6 -4 20 4

FEDZIARIN Aleksey BIAŁORUŚ BLR V 4 3 V V -- V 4/6 9 27 2

KUSCH Andrzej KKS KRAKÓW POL V 4 4 2 2 2 -- 1/6 -8 19 6

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL -- V V V V V 4 5/6 11 29 1

BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL 3 -- V V V V V 5/6 8 28 2

SEBESTA Marek CZECHY CZE 4 2 -- V V V V 4/6 5 26 3

WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 2 2 1 -- V V V 3/6 -4 20 4

ĆWIORO Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 1 4 3 3 -- 4 V 1/6 -5 20 6

GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 3 3 3 2 V -- V 2/6 -5 21 5

MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL V 4 4 4 0 2 -- 1/6 -10 19 7

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL -- V 4 2 V 2 V 3/6 3 23 4

GRIPAS Artiom STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1 -- 4 V V V V 4/6 3 25 3

BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL V V -- V V 1 V 5/6 4 26 2

STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL V 2 3 -- V 3 V 3/6 1 23 5

MILLER Oskar UKS START OPOLE POL 3 4 4 3 -- 3 3 0/6 -10 20 7

CANAS Kelvin VENEZUELA VEN V 3 V V V -- V 5/6 13 28 1

DERYLAK Marek AZS AWF KATOWICE POL 1 3 2 2 V 1 -- 1/6 -14 14 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 ZAWROTNIAK Radosław AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 23 30 zakwalifikowany

2 KRUCZEK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 20 30 zakwalifikowany

3 ANDRZEJUK Robert AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 18 30 zakwalifikowany

4 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 15 29 zakwalifikowany

5 KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 11 30 zakwalifikowany

5 LIMARDO Francisco VENEZUELA VEN 1.000 11 30 zakwalifikowany

5 NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL 1.000 11 30 zakwalifikowany

8 LIMARDO Ruben PIAST GLIWICE POL 0.833 17 28 zakwalifikowany

9 CANAS Kelvin VENEZUELA VEN 0.833 13 28 zakwalifikowany

9 SADOWY Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.833 13 28 zakwalifikowany

11 ADAMEK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 13 26 zakwalifikowany

12 SZUMSKI Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 12 29 zakwalifikowany

13 NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 12 26 zakwalifikowany

14 MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 11 29 zakwalifikowany

15 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 10 27 zakwalifikowany

16 MOTYKA Tomasz AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 10 26 zakwalifikowany

17 JENDRYŚ Marek PIAST GLIWICE POL 0.833 9 28 zakwalifikowany

18 BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL 0.833 8 28 zakwalifikowany

19 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 0.833 7 28 zakwalifikowany

20 MIKOŁAJCZAK Krzysztof STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.833 6 26 zakwalifikowany

21 SOBIERAJ Michał AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 6 24 zakwalifikowany

22 BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 4 26 zakwalifikowany

23 PONOMARENKO Jaroslav UKRAINA UKR 0.667 11 27 zakwalifikowany

24 FEDZIARIN Aleksey BIAŁORUŚ BLR 0.667 9 27 zakwalifikowany

25 PITRA Pavel CZECHY CZE 0.667 9 26 zakwalifikowany

25 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.667 9 26 zakwalifikowany

27 VITOLO Riccardo PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0.667 9 25 zakwalifikowany

28 BABITSKI Vitali BIAŁORUŚ BLR 0.667 8 28 zakwalifikowany

29 BARABASZ Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 8 27 zakwalifikowany

30 ZIELIŃSKI Dariusz PIAST GLIWICE POL 0.667 7 26 zakwalifikowany

31 STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 6 28 zakwalifikowany

32 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.667 6 25 zakwalifikowany

33 SEBESTA Marek CZECHY CZE 0.667 5 26 zakwalifikowany

34 SEIDL Julian CZECHY CZE 0.667 5 24 zakwalifikowany

35 GRIPAS Artiom STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.667 3 25 zakwalifikowany

36 RAJTOR Paweł PIAST GLIWICE POL 0.667 2 27 zakwalifikowany

37 CAPAJA Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.667 -2 24 zakwalifikowany

38 KOZIOŁ Wojciech RMKS RYBNIK POL 0.500 7 26 zakwalifikowany

39 SZAJNA Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 0.500 7 25 zakwalifikowany

40 OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 5 24 zakwalifikowany

41 ATANASOW Aleksander AZS AWF KRAKÓW POL 0.500 3 23 zakwalifikowany

41 MERKEL Damian AZS AWF KATOWICE POL 0.500 3 23 zakwalifikowany

41 MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 0.500 3 23 zakwalifikowany

44 BĄCZEK Marek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.500 2 25 zakwalifikowany

44 HEREY Anatoliy UKRAINA UKR 0.500 2 25 zakwalifikowany

46 SVORAB Aliaksandr BIAŁORUŚ BLR 0.500 2 23 zakwalifikowany

47 ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 2 21 zakwalifikowany
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48 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 1 23 zakwalifikowany

49 ŻYGOWSKI Robert STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.500 1 22 zakwalifikowany

50 KOZŁOWSKI Marcin AZS AWF KATOWICE POL 0.500 0 24 zakwalifikowany

51 ROKOSZ Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 0.500 0 23 zakwalifikowany

52 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 0.500 -1 22 zakwalifikowany

53 MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL 0.500 -1 19 zakwalifikowany

54 KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL 0.500 -2 22 zakwalifikowany

55 BANDURSKI Przemysław PIAST GLIWICE POL 0.500 -3 21 zakwalifikowany

56 JĘZYK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 0.500 -3 19 zakwalifikowany

57 TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 0.500 -4 20 zakwalifikowany

57 WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 -4 20 zakwalifikowany

59 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 0.500 -5 20 zakwalifikowany

60 BAROUSKI Dzmitry BIAŁORUŚ BLR 0.333 2 22 zakwalifikowany

61 DOLEJSI Marek CZECHY CZE 0.333 1 23 zakwalifikowany

62 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -2 21 zakwalifikowany

63 GRABOWSKI Sebastian UKS START OPOLE POL 0.333 -4 20 zakwalifikowany

64 GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 0.333 -4 19 zakwalifikowany

65 KUCZA Przemysław PIAST GLIWICE POL 0.333 -5 22 zakwalifikowany

66 GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.333 -5 21 zakwalifikowany

67 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 0.333 -5 19 zakwalifikowany

68 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 0.333 -6 19 zakwalifikowany

69 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 0.333 -6 16 zakwalifikowany

70 DONADEO Gulio PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0.333 -7 19 zakwalifikowany

71 FARYNA Ryszard FC KASSEL GER 0.333 -7 18 zakwalifikowany

72 SZCZECIŃSKI Piotr PIAST GLIWICE POL 0.333 -8 18 zakwalifikowany

73 BARYSEVICH Yugen BIAŁORUŚ BLR 0.333 -8 17 wyeliminowany

74 ATELI Alessandro PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0.333 -9 18 wyeliminowany

74 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -9 18 wyeliminowany

76 GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL 0.333 -9 16 wyeliminowany

77 HAWRYLEWICZ Piotr PIAST GLIWICE POL 0.333 -11 14 wyeliminowany

78 HERONIMEK Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.333 -12 15 wyeliminowany

79 ĆWIORO Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -5 20 wyeliminowany

80 GROMADA Roland AZS AWF WROCŁAW POL 0.167 -6 19 wyeliminowany

81 WARDACKI Ksawery MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -7 21 wyeliminowany

82 KUSCH Andrzej KKS KRAKÓW POL 0.167 -8 19 wyeliminowany

83 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 0.167 -10 19 wyeliminowany

84 SAWICKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.167 -10 18 wyeliminowany

85 BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -11 18 wyeliminowany

85 SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -11 18 wyeliminowany

87 GERAGHTY Michael STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.167 -12 17 wyeliminowany

88 NIETUPSKI Piotr MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -12 16 wyeliminowany

89 SHAIDA Pavel BIAŁORUŚ BLR 0.167 -13 13 wyeliminowany

90 DERYLAK Marek AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -14 14 wyeliminowany

91 PUNT Piotr AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 0.167 -16 10 wyeliminowany

92 MILLER Oskar UKS START OPOLE POL 0.000 -10 20 wyeliminowany

93 SAK Konrad AZS AWF KRAKÓW POL 0.000 -11 19 wyeliminowany

94 LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -18 12 wyeliminowany

95 MINKIEWICZ Tomasz AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 0.000 -19 11 wyeliminowany

96 ADAMCZEWSKI Wojciech AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -20 10 wyeliminowany
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97 MRÓZ Michał AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 0.000 -20 8 wyeliminowany

98 ŁUKASIEWICZ Zbigniew AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 0.000 -23 7 wyeliminowany
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ZAWROTNIAK Radosław

AZS AWF KRAKÓW

KUCZA Przemysław
PIAST GLIWICE

GRYT Maciej
RMKS RYBNIK

SEBESTA Marek
CZECHY

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

JENDRYŚ Marek
PIAST GLIWICE

STASZULONEK Aleksander
MUSZKIETER GLIWICE

ŻYGOWSKI Robert
STSZERM LEGIA WARSZAWA

MOTYKA Tomasz
AZS AWF WROCŁAW

CANAS Kelvin
VENEZUELA

JĘZYK Bartłomiej
KKS KRAKÓW

MERKEL Damian
AZS AWF KATOWICE

FEDZIARIN Aleksey
BIAŁORUŚ

PITRA Pavel
CZECHY

OSETEK Bartosz
AZS AWF WROCŁAW

WENGLARCZYK Jan
MUSZKIETER GLIWICE

SZCZECIŃSKI Piotr
PIAST GLIWICE

LIMARDO Ruben
PIAST GLIWICE

ZAWROTNIAK Radosław

KUCZA Przemysław
15/8

SEBESTA Marek

ROK Mateusz

JENDRYŚ Marek

STASZULONEK Aleksander

ŻYGOWSKI Robert

MOTYKA Tomasz

CANAS Kelvin

JĘZYK Bartłomiej

MERKEL Damian

FEDZIARIN Aleksey

PITRA Pavel

OSETEK Bartosz

WENGLARCZYK Jan
15/8

LIMARDO Ruben

ZAWROTNIAK Radosław
15/13

SEBESTA Marek
15/8

JENDRYŚ Marek
15/13

ŻYGOWSKI Robert
15/11

CANAS Kelvin
15/10

MERKEL Damian
15/6

OSETEK Bartosz
15/12

LIMARDO Ruben
15/7

ZAWROTNIAK Radosław
15/9

JENDRYŚ Marek
15/7

CANAS Kelvin
15/7

LIMARDO Ruben
15/3
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KRAWCZYK Paweł

MUSZKIETER GLIWICE

MICHALAK Marcin
UKS START OPOLE

BAROUSKI Dzmitry
BIAŁORUŚ

CAPAJA Mateusz
MUSZKIETER GLIWICE

BABITSKI Vitali
BIAŁORUŚ

SOBIERAJ Michał
AZS AWF KRAKÓW

HEREY Anatoliy
UKRAINA

MIELNICZEK Grzegorz
KKS KRAKÓW

SZUMSKI Maciej
AZS AWF WROCŁAW

NOWAK Michał
AZS AWF KRAKÓW

BUDEK Szczepan
KKS KRAKÓW

BĄCZEK Marek
STSZERM LEGIA WARSZAWA

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BARABASZ Maciej
AZS AWF WROCŁAW

RAJTOR Paweł
PIAST GLIWICE

DOLEJSI Marek
CZECHY

LESZCZYŃSKI Marek
PIAST GLIWICE

SWOROWSKI Wojciech
AZS AWF KRAKÓW

KRAWCZYK Paweł

BAROUSKI Dzmitry
15/8

CAPAJA Mateusz

BABITSKI Vitali

SOBIERAJ Michał

HEREY Anatoliy

MIELNICZEK Grzegorz

SZUMSKI Maciej

NOWAK Michał

BUDEK Szczepan

BĄCZEK Marek

MIKOŁAJCZAK Krzysztof

BARABASZ Maciej

RAJTOR Paweł

LESZCZYŃSKI Marek
15/6

SWOROWSKI Wojciech

KRAWCZYK Paweł
15/9

CAPAJA Mateusz
15/12

HEREY Anatoliy
15/14

SZUMSKI Maciej
15/8

NOWAK Michał
15/11

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/7

RAJTOR Paweł
15/12

SWOROWSKI Wojciech
15/11

KRAWCZYK Paweł
15/9

HEREY Anatoliy
15/8

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/13

RAJTOR Paweł
15/13
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ANDRZEJUK Robert

AZS AWF WROCŁAW

FAJKIS Krystian
RMKS RYBNIK

GOLEC Paweł
KOLEJARZ WROCŁAW

GRIPAS Artiom
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ZIELIŃSKI Dariusz
PIAST GLIWICE

NIESTRÓJ Daniel
PIAST GLIWICE

SVORAB Aliaksandr
BIAŁORUŚ

ROKOSZ Łukasz
AZS AWF KRAKÓW

MACIEJCZYK Piotr
AZS AWF KRAKÓW

ADAMEK Michał
AZS AWF WROCŁAW

KOWALCZE Jakub
UKS START OPOLE

ATANASOW Aleksander
AZS AWF KRAKÓW

BRONISZEWSKI Filip
AZS AWF KRAKÓW

VITOLO Riccardo
PICCOLO TEATRO MILANO

KOZIOŁ Wojciech
RMKS RYBNIK

FRAŚ Felix
KKS KRAKÓW

DONADEO Gulio
PICCOLO TEATRO MILANO

LIMARDO Francisco
VENEZUELA

ANDRZEJUK Robert

GOLEC Paweł
15/12

GRIPAS Artiom

ZIELIŃSKI Dariusz

NIESTRÓJ Daniel

SVORAB Aliaksandr

ROKOSZ Łukasz

MACIEJCZYK Piotr

ADAMEK Michał

KOWALCZE Jakub

ATANASOW Aleksander

BRONISZEWSKI Filip

VITOLO Riccardo

KOZIOŁ Wojciech

FRAŚ Felix
15/11

LIMARDO Francisco

ANDRZEJUK Robert
15/10

GRIPAS Artiom
15/10

SVORAB Aliaksandr
15/7

MACIEJCZYK Piotr
15/13

ADAMEK Michał
15/9

BRONISZEWSKI Filip
15/9

KOZIOŁ Wojciech
15/13

LIMARDO Francisco
15/6

ANDRZEJUK Robert
15/10

MACIEJCZYK Piotr
15/10

BRONISZEWSKI Filip
15/10

LIMARDO Francisco
15/6
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NYCZ Mateusz

PIAST GLIWICE

FARYNA Ryszard
FC KASSEL

TUREK Jakub
PIAST GLIWICE

SZAJNA Łukasz
AZS AWF KRAKÓW

SZWALBE Rafał
STSZERM LEGIA WARSZAWA

PONOMARENKO Jaroslav
UKRAINA

MIELNICZEK Ignacy
KKS KRAKÓW

BANDURSKI Przemysław
PIAST GLIWICE

SADOWY Piotr
STSZERM LEGIA WARSZAWA

SOBIECKI Jan
AZS AWF KRAKÓW

KOZŁOWSKI Marcin
AZS AWF KATOWICE

ANTKIEWICZ Mateusz
MUSZKIETER GLIWICE

BAŚ Marcel
KKS KRAKÓW

STASZAK Michał
AZS AWF WROCŁAW

SEIDL Julian
CZECHY

GRABOWSKI Sebastian
UKS START OPOLE

GALIŃSKI Bartłomiej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KRUCZEK Piotr
AZS AWF KRAKÓW

NYCZ Mateusz

FARYNA Ryszard
15/13

SZAJNA Łukasz

SZWALBE Rafał

PONOMARENKO Jaroslav

MIELNICZEK Ignacy

BANDURSKI Przemysław

SADOWY Piotr

SOBIECKI Jan

KOZŁOWSKI Marcin

ANTKIEWICZ Mateusz

BAŚ Marcel

STASZAK Michał

SEIDL Julian

GALIŃSKI Bartłomiej
15/3

KRUCZEK Piotr

NYCZ Mateusz
15/8

SZWALBE Rafał
15/8

PONOMARENKO Jaroslav
15/13

SADOWY Piotr
15/12

SOBIECKI Jan
15/6

BAŚ Marcel
15/13

SEIDL Julian
15/13

KRUCZEK Piotr
15/6

NYCZ Mateusz
15/12

PONOMARENKO Jaroslav
15/5

SOBIECKI Jan
15/12

KRUCZEK Piotr
15/7
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Tabela z 16
ZAWROTNIAK Radosław

AZS AWF KRAKÓW

JENDRYŚ Marek
PIAST GLIWICE

CANAS Kelvin
VENEZUELA

LIMARDO Ruben
PIAST GLIWICE

KRAWCZYK Paweł
MUSZKIETER GLIWICE

HEREY Anatoliy
UKRAINA

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
STSZERM LEGIA WARSZAWA

RAJTOR Paweł
PIAST GLIWICE

ANDRZEJUK Robert
AZS AWF WROCŁAW

MACIEJCZYK Piotr
AZS AWF KRAKÓW

BRONISZEWSKI Filip
AZS AWF KRAKÓW

LIMARDO Francisco
VENEZUELA

NYCZ Mateusz
PIAST GLIWICE

PONOMARENKO Jaroslav
UKRAINA

SOBIECKI Jan
AZS AWF KRAKÓW

KRUCZEK Piotr
AZS AWF KRAKÓW

ZAWROTNIAK Radosław
15/11

LIMARDO Ruben
15/12

HEREY Anatoliy
15/14

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/8

ANDRZEJUK Robert
15/10

LIMARDO Francisco
15/11

NYCZ Mateusz
15/12

KRUCZEK Piotr
15/11

LIMARDO Ruben
9/8

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/9

LIMARDO Francisco
15/9

KRUCZEK Piotr
15/8

LIMARDO Ruben
13/8

KRUCZEK Piotr
15/14

Tabela z 8
ZAWROTNIAK Radosław

AZS AWF KRAKÓW

LIMARDO Ruben
PIAST GLIWICE

HEREY Anatoliy
UKRAINA

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ANDRZEJUK Robert
AZS AWF WROCŁAW

LIMARDO Francisco
VENEZUELA

NYCZ Mateusz
PIAST GLIWICE

KRUCZEK Piotr
AZS AWF KRAKÓW

LIMARDO Ruben
9/8

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/9

LIMARDO Francisco
15/9

KRUCZEK Piotr
15/8

LIMARDO Ruben
13/8

KRUCZEK Piotr
15/14

LIMARDO Ruben
15/11
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1 LIMARDO Ruben PIAST GLIWICE POL 1985-08-03 85080300

2 KRUCZEK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1988-01-31 88013000

3 LIMARDO Francisco VENEZUELA VEN

3 MIKOŁAJCZAK Krzysztof STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-10-05 84100500

5 ZAWROTNIAK Radosław AZS AWF KRAKÓW POL 1981-09-02 81090200

6 ANDRZEJUK Robert AZS AWF WROCŁAW POL 1975-07-17 75071700

7 NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL 1989-02-11 89021100

8 HEREY Anatoliy UKRAINA UKR

9 KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 1989-11-22 89112201

10 CANAS Kelvin VENEZUELA VEN

11 MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1989-06-20 89062000

12 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

13 JENDRYŚ Marek PIAST GLIWICE POL 1974-02-06 74020600

14 BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL 1990-04-28 90042800

15 PONOMARENKO Jaroslav UKRAINA UKR

16 RAJTOR Paweł PIAST GLIWICE POL 1983-01-30 83013000

17 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

18 SADOWY Piotr STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1980-10-22 80102200

19 ADAMEK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1987-04-14 87041400

20 SZUMSKI Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 1986-10-07 86100700

21 NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL 1990-02-11 90021100

22 BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL 1989-11-22 89112200

23 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

24 SEBESTA Marek CZECHY CZE

25 SEIDL Julian CZECHY CZE

26 GRIPAS Artiom STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-11-22 84112200

27 CAPAJA Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 1988-12-06 88120600

28 KOZIOŁ Wojciech RMKS RYBNIK POL 1982-04-22 82042200

29 OSETEK Bartosz AZS AWF WROCŁAW POL 1987-12-25 87122500

30 MERKEL Damian AZS AWF KATOWICE POL 1990-04-26 90042600

31 SVORAB Aliaksandr BIAŁORUŚ BLR

32 ŻYGOWSKI Robert STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-06 90040600

33 MOTYKA Tomasz AZS AWF WROCŁAW POL 1981-05-08 81050800

34 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

35 SOBIERAJ Michał AZS AWF KRAKÓW POL 1981-09-09 81090900

36 FEDZIARIN Aleksey BIAŁORUŚ BLR

37 PITRA Pavel CZECHY CZE

38 VITOLO Riccardo PICCOLO TEATRO MILANO ITA

39 BABITSKI Vitali BIAŁORUŚ BLR

40 BARABASZ Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 1987-07-14 87071400

41 ZIELIŃSKI Dariusz PIAST GLIWICE POL 1969-05-14 69051400

42 STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1987-08-11 87081100

43 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

44 SZAJNA Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 1986-05-07 86050700

45 ATANASOW Aleksander AZS AWF KRAKÓW POL 1969-02-13 69021301

45 MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 1995-08-11 95081102

47 BĄCZEK Marek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1985-10-24 85102400
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48 ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-02 93110200

49 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

50 KOZŁOWSKI Marcin AZS AWF KATOWICE POL 1976-05-17 76051700

51 ROKOSZ Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 1989-07-14 89071400

52 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

53 MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL 1970-09-22 70092200

54 KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL 1992-07-11 92071100

55 BANDURSKI Przemysław PIAST GLIWICE POL 1990-12-15 90121500

56 JĘZYK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 1978-08-31 78083100

57 WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

58 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

59 BAROUSKI Dzmitry BIAŁORUŚ BLR

60 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

61 KUCZA Przemysław PIAST GLIWICE POL 1991-06-08 91060800

62 GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-03-03 92030300

63 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

64 FARYNA Ryszard FC KASSEL GER

65 TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 1996-03-12 96031201

66 DOLEJSI Marek CZECHY CZE

67 GRABOWSKI Sebastian UKS START OPOLE POL 1988-08-09 88080900

68 GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 1992-07-29 92072900

69 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

70 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

71 DONADEO Gulio PICCOLO TEATRO MILANO ITA

72 SZCZECIŃSKI Piotr PIAST GLIWICE POL 1990-02-14 90021401

73 BARYSEVICH Yugen BIAŁORUŚ BLR

74 ATELI Alessandro PICCOLO TEATRO MILANO ITA

74 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

76 GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL 1992-09-25 92092500

77 HAWRYLEWICZ Piotr PIAST GLIWICE POL 1993-05-25 93052500

78 HERONIMEK Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1959-11-28 59112800

79 ĆWIORO Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 1960-08-20 60082000

80 GROMADA Roland AZS AWF WROCŁAW POL 1985-07-08 85070800

81 WARDACKI Ksawery MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-06-28 93062801

82 KUSCH Andrzej KKS KRAKÓW POL 1990-06-15 90061501

83 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

84 SAWICKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1978-04-17 78041700

85 BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-15 84071500

85 SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-29 89052901

87 GERAGHTY Michael STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-09-06 92090600

88 NIETUPSKI Piotr MKS KUSY SZCZECIN POL 1991-11-01 91110100

89 SHAIDA Pavel BIAŁORUŚ BLR

90 DERYLAK Marek AZS AWF KATOWICE POL 1987-12-07 87120700

91 PUNT Piotr AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1993-11-26 93112602

92 MILLER Oskar UKS START OPOLE POL 1993-07-25 93072501

93 SAK Konrad AZS AWF KRAKÓW POL 1985-09-22 85092201

94 LEWAŃSKI Fabian AZS AWF WROCŁAW POL 1993-04-09 93040900

95 MINKIEWICZ Tomasz AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1988-04-01 88040100

96 ADAMCZEWSKI Wojciech AZS AWF WARSZAWA POL 1952-03-27 52032700

97 MRÓZ Michał AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1983-11-11 83111100
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98 ŁUKASIEWICZ Zbigniew AZS KU POLITECHNIKI OPOLSKIEJPOL 1982-08-07 82080700


